
UCHWAŁA NR XX/161/20 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia zadania z zakresu utrzymania publicznych dróg powiatowych 

przebiegających przez teren gminy Kodrąb 

 

   

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy     

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, 

poz. 1649, poz. 2020,  z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) oraz art. 19 ust. 4 

ustawy z dnia  21 marca   1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 470,  

poz. 471) uchwala się, co następuje: 

 

          § 1. Przyjmuje się od Powiatu Radomszczańskiego w roku 2020, do wykonania           

na podstawie porozumienia, zadanie z zakresu utrzymania dróg powiatowych polegające na 

letnim utrzymaniu dróg powiatowych na terenie gminy Kodrąb.  

 

          § 2. Szczegółowe warunki powierzenia zadania, o których mowa w § 1, w tym termin        

i miejsce realizacji, sposób rozliczenia i finansowania oraz wzajemne prawa i obowiązki 

stron, zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Kodrąb a Powiatem 

Radomszczańskim. 

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


